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iŞGALCi ABD IRAK'TAN 
TAMAMEN ÇEKiLDi

 Dünya Kudüs Haftası sonuç bildirge-
sinin altıncısında Kudüs ve Filistin da-
vasının; doğru duruşun ve bilinçli eyle-
min kapsayıcı ölçütü olduğu, bu da-
vayla ilgilenmenin ümmetin pusulasını 
korumak, kimliğini muhafaza etmek ve 
geleceğini güvence altına almak anla-
mına geldiği vurgulandı. Sonuç bildir-
gesinde, “Kudüs ve Gazze’yi yıl boyun-
ca ilmî, davet, eğitim ve medya çalış-

malarının merkezinde tutmayı hedefle-
yen kalıcı bir fikrî, davetçi ve kurumsal 
sürecin temel taşı olarak kökleştirilme-
si hedeflendi. Kudüs ve Filistin davası-
nın; doğru duruşun ve bilinçli eylemin 
kapsayıcı ölçütü olduğu, bu davayla il-
gilenmenin ümmetin pusulasını koru-
mak, kimliğini muhafaza etmek ve 
geleceğini güvence altına almak anla-
mına geldiği vurgulandı” denildi.

Dünya Kudüs Haftası 
sonuç bildirgesi: Kudüs ve Gazze yıl boyunca 
çalışmaların merkezinde tutulmalı

YENİ VAHŞET İÇİN
‘ESKİ TEZGAH’ MI?

18 Ocak’ta Suriye yönetimi ile Suriye Demokratik Güç-
leri (SDG) arasında Ateşkes ve Entegrasyon 
Anlaşması’nın ilan edilmesine rağmen, ardından ya-
pılan görüşmelerde uzlaşı sağlanamadı.

Suriye hükümeti yetkilileri, Şam’da yapılan ve yak-
laşık 5 saat süren görüşmelerde, 10 Mart’ta varıldığı 
açıklanan mutabakatın hayata geçirilmesi konusunda 
taraflar arasında uzlaşma sağlanamadığını açıkladı. 
Hükümet kaynakları, SDG tarafının müzakerelerde 
gerekli esnekliği göstermediğini belirterek, ilerleyen 
dönemde yeni toplantıların yapılabileceğini ifade etti.

Kaynaklara göre Şara, Haseke’nin tamamen örgü-
tün kontrolünde kalması yönündeki ısrarın sürmesi 
halinde operasyonların devam edeceğini dile getirdi. 
SDG Basın İrtibat Merkezi ise Kobani’nin güney hatla-
rında, Şam hükümetine bağlı gruplar tarafından ger-
çekleştirildiği öne sürülen saldırı girişimlerinin engel-
lendiğini duyurdu ve genel seferberlik ilan etti. 

SDG SÜRECİ ÇIKMAZA SOKUYOR

Suriye Cumhurbaşkanlığı, YPG/SDG’nin işgal ettiği böl-
gelerin tam entegrasyonu için ayrıntılı bir plan hazırla-
nıp istişarelerde bulunulması için 4 gün süre tanındığı-
nı bildirdi. Mutabakat sağlandığı belirtilen maddelere 
göre; “Suriye ordusu Haseke ve Kamışlı kent merkezle-
rine girmeyecek, birlikler şehirlerin çevresinde konuş-
lanacak. Haseke vilayetinin ve Kamışlı kentinin barışçıl 
entegrasyonuna ilişkin takvim ve ayrıntılar daha sonra 
ele alınacak. Tüm askeri ve güvenlik unsurları Savun-
ma ve İçişleri bakanlıkları bünyesine sivil kurumlar da 
Suriye hükümetinin idari yapısına entegre edilecek.”

4 GÜN SÜRE TANINDI

PKK, Suriye Demokratik Güçleri’nin (SDG) ilan ettiği genel 
seferberlik çağrısına uyacağını duyurdu. Örgütün üst dü-
zey yöneticilerinden Murat Karayılan Türkiye’yi doğrudan 
hedef alarak, Ankara’nın hava araçları ve keşif unsurlarıy-
la çatışmalara dahil olduğunu ileri sürdü. Açıklamada, 

“Türkiye, barış ve kardeşlik söylemi kullanırken Suriye’de 
Kürtlerin kazanımlarını hedef alıyor” ifadeleri kullanıldı.

Bu süreçten ABD, İngiltere, Almanya ve Fransa’nın da 
sorumlu olduğunu savunan Karayılan, bu ülkeleri “utanç 
verici bir kararın parçası olmakla” suçladı. 

PKK YİNE BATI’YA SİTEM ETTİ

Suriye’de yaşanan gelişmeler sonrası DEM parti çevreleri 
yine halkı sokaklara çağırdı. DEM organizasyonuyla 
Diyarbakır’da yapılan bir yürüyüşe polis müdahale etti 20 
kişi gözaltına alındı. Ayrıca Nusaybin başta olmak üzere 
sınır hattında hareketlilik gözlemlenirken, DEM Parti 
grup toplantısını Nusaybin’deki Sınır Parkı’nda gerçekleş-
tirdi. DEM Parti Eş Genel Başkanları Tülay Hatimoğulları 

burada yaptığı konuşmada ‘’Uluslararası bir komplo oldu-
ğunun farkındayız. Rojava halkı yalnız değildir” derken, 
Tuncer Bakırhan ise “Kürt düşmanlarını unutursak kalbi-
miz kurusun. İktidar medyası algı oluşturuyor. Asıl tehdit 
olan Şara iktidarıdır. Bir tarafta barış elini uzatacaksın, bir 
tarafta Rojava’da yaşayan halkımızın katledilmesine ça-
nak tutacaksın. Bu sahtekarlıktır” dedi.

6–8 EKİM OLAYLARI YENİDEN Mİ SAHNELENECEK?

‘Kobane’ ambalajıyla yapılan çağrılar, özellikle 2014’te 
“Kobani’ye destek” adı altında başlayan 6–8 Ekim vahşe-
tini yeniden gündeme taşıdı. 

O dönem HDP Genel Merkezi ve yetkilileri tarafından  
yapılan sokak çağrılarıyla 35 il ve 96 ilçede yaşanan olay-
larda 37 kişi HDP/PKK yandaşları tarafından vahşice kat-

ledilmişti. Özellikle muhafazakar kesimler, bazı İslami si-
vil toplum kuruluşları ve HÜDA PAR teşkilatları “DAİŞ’le 
bağlantı” iftiraları üzerinden hedef alınmış, sakallı oldu-
ğu için sıradan vatandaşlar dahi katledilmişti.

Kurban eti dağıtan Yasin Börü ve arkadaşlarının vahşi 
yöntemlerle katledilmesi ise hafızalara kazınmıştı.

YENİ VAHŞET İÇİN ‘ESKİ TEZGAH’ MI?

 Necmettin Erbakan Üniversitesi Öğre-
tim Görevlisi Dr. Hüseyin Sudan, Dünya 
Kudüs Haftası kapsamında yaptığı ko-
nuşmada Kudüs’ün Müslümanlar için 
siyasi değil, doğrudan inanç ve sorumlu-
luk meselesi olduğunu vurguladı. Sudan, 
Mescid-i Aksa’nın özgürlüğünün ümme-
tin ortak görevi olduğunu ifade etti.

Birleşmiş Milletler (BM) Yakın Doğu’daki 
Filistinli Mültecilere Yardım ve Bayındırlık 
Ajansı (UNRWA), siyonist rejimin, işgal al-
tındaki Doğu Kudüs’teki UNRWA genel mer-
kezine el koyup içerideki tesislerini yıkarak 
uluslararası hukuku ihlalde yeni bir seviye-
ye ulaştığını açıkladı.

Siirt Türk Telekom Özel Eğitim Meslek Okulu 
Müdürü Ali Solmaz, inançlı kimliği nedeniyle sol 
görüşlü sendika temsilcileri ve bir öğretmenin 
baskılarına maruz kaldığını, sürecin Meclis’e 
taşınmasının ardından müfettiş kararıyla baş-
ka bir okula görevlendirildiğini söyledi.

Suudi Arabistan’da Aralık 2025’ten bu ya-
na haber alınamayan “Suâid el İhâ” programı 
sunucusu Dr. Muhammed Es Seyd’ın gözal-
tına alındığı açıklandı. Tutuklanmaya ilişkin 
resmi gerekçe açıklanmazken insan hakları 
kuruluşları endişeli olduklarını dile getiriyor.

“İslami Sistemin Güçlendirilmesi ve Ül-
kenin Toprak Bütünlüğünün Savunulması 
İçin Halk Toplantısı” başlığıyla Kabil’de dü-
zenlenen toplantıda konuşan Hüccetü’l-
İslam Seyyid Hasan Fazılzade, Şiilerin İslam 
Emirliği’nin yanında durduğunu belirte-
rek, destek ve iş birliği konusunda hiçbir 
fedakârlıktan kaçınmayacaklarını dile getir-
di. Afganistan Şiileri Yüksek Komisyonu Ge-
nel Başkanı Muhammed Ali Ahlaki ise bölge 
ve dünya ülkelerine İslam Emirliği’ni tanıma 
ve yapıcı ilişkiler kurma çağrısında bulundu.

Suudi, muhalif 
sesleri susturuyor

Afganistan Şiileri 
Yüksek Komisyonu’ndan 
‘İslam Emirliği’ açıklaması

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, Porte-
kiz Cumhuriyet Meclisi Başkanı Jose Pedro 
Aguiar-Branco ile Meclis’te gerçekleştirdiği 
görüşmede, Filistin’in tanınmasının yalnızca 
diplomatik değil, insani bir sorumluluk oldu-
ğunu ve Filistin halkı için hayati bir destek 
taşıdığını belirterek, işgal rejiminin saldır-
ganlığına karşı uluslararası camianın so-
rumluluk alması gerektiğini söyledi.

TBMM Başkanı Kurtulmuş: 
Filistin’i tanımak 

ortak bir insani
sorumluluktur

İslam’i kimliğinden dolayı İslam’i kimliğinden dolayı 

Okul müdürüneOkul müdürüne
sürgün iddiasısürgün iddiası

UNRWA: BM’ye bağlı 
bir kuruluşa karşı benzeri 

görülmemiş bir saldırı

 Gazze’deki hastane kay-
nakları, Şeza Ebu Cerad 
adlı 7 günlük bebeğin aşı-
rı soğuk sebebiyle kalbi-
nin aniden durduğunu ve 
şehid olduğunu açıkladı. 
Yerel kaynaklar kış mevsi-
minin başından bu yana 
soğuklar sebebiyle şehid 
olan çocukların sayısının 
9’a yükseldiği belirtti.

Gazze’de aşırı soğuk sebebiyle 
7 günlük bir bebek şehid oldu

G Ü N Ü N  Ç i Z G i S i

Dr. Hüseyin Sudan: Dr. Hüseyin Sudan: 

Kudüs bir inançKudüs bir inanç
meselesidir meselesidir 

Avrupa Komisyonu Başkanı Ur-
sula von der Leyen, “Grönland’ın 
egemenliği, bütünlüğü ve Dani-
marka topraklarının mülkiyeti 
pazarlık konusu değildir” dedi.

AVRUPA KOMiSYONU: 
GRÖNLAND PAZARLIK 
KONUSU DEĞiL

DEM'DEN ‘KOBANE’ AMBALAJIYLA SOKAK ÇAĞRILARI:DEM'DEN ‘KOBANE’ AMBALAJIYLA SOKAK ÇAĞRILARI:

SDG’nin Şam yönetimiyle ateşkes 
sürecini çıkmaza sokma çabaları 
Suriye’de gerilimi tırmandırırken DEM 
Parti çevresinden sokaklara çıkma ve 
seferberlik çağrıları yapılıyor. Yine, 
‘Kobane’ ambalajıyla yapılan çağrılar 
6–8 Ekim 2014 yılında yaşanan vahşi 
katliam sürecini hatırlattı. 

6–8 Ekim 2014'te 'Kobane' bahaneli 
eylemler sonucunda, kurban eti dağıtan 
Yasin Börü ve arkadaşlarının vahşi yöntemlerle 
katledilmesi hafızalara kazınmıştı.


